
ZARZĄDZENIE NR . ?..../yIIII2O24
BURMISTRZA GP4NY KONSTANCIN- JEZIORNA

zdnia..hJą 2024r.

w sprawie zatwierdzenia Planu dochodów i wydatków Zakładowego Funduszu Świadczeń
Socjalnych oraz Tabeli dofinansowania dla poszczególnych rodzajów działalności socjalnej
w roku 2024.

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu
świadczeń socjalnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 288), 5 pkt 10 Regulaminu Pracy
w Urzędzie Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna oraz 4 ust. 2 I 3, 11 ust. 6, 12 ust. 2,

13 ust. 1 lit. a i b, 14 Regulaminu Zakładowego Funduszu Swiadczeń Socjalnych
w Urzędzie Miasta I Gminy Konstancin-Jeziorna wprowadzonego Zarządzeniem
nr 1171y111/2019 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 7 maja 2019 r. ze zm.,
zarządzam, co następuje:

*1

1. Zatwierdzam Plan dochodów Zaktadowego Funduszu Świadczeń Socj alnych przeznaczonych
na cele socjalne w roku 2024 w wysokościach wymienionych w załączniku nr I (2024 r.) do
niniejszego Zarządzenia.
2. Zatwierdzam Plan wydatków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych przeznaczonych
na cele socjalne w roku 2024, w wysokościach wymienionych w załączniku nr 2 (2024 r.) do
niniejszego Zarządzenia.
3. Zatwierdzam Tabelę dofinansowania z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych dla
poszczególnych rodzajów działalności socjalnej w roku 2024 w wysokościach wymienionych
w załączniku nr 3 (2024 r.), do niniejszego Zarządzenia.

Treść niniejszego Zarządzenia została uzgodniona, w trybie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca

1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych, z pracownikiem wybranym przez załogę

do reprezentowania interesów pracowników.

Wykonanie Zarządzenia powierzam kierownikowi Wydziału Administracyj no-Gospodarczego

i zobowiązuję kierownika Wydziału Administracyjno-Gospodarczego do zapoznania

pracowników Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna z treścią niniejszego Zarządzenia.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pracodawca

Prz2tawicieiziłog

fŁQr



PLAN DOCHODÓW

ZAKŁADOWEGO FUNDUSZU ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH

przeznaczonych na cele socjalne iy roku 2024 r.

. . ZaplanowaneLp. Wyszczegolnienie w złotych

I. Środki zgromadzone na dzień 31 grudnia 2023 r. 35 201,93 zł

II. Planowany odpis podstawowy dla pracowników 356 528,16 zł

III. Planowany odpis dla emerytów i rencistów 20 143,00 zł

Spłaty pożyczek mieszkaniowych zaciągniętych przed 31 grudnia
62 039,25 zł

2023 r. wraz z odsetkami

Inne zwiększenia funduszu - odpłatność pracowników

Działalność rekreacyjno-sportowa 17 241,35 zi

y. Turystyka i wycieczki 13 284,00 zł

Zakup biletów (teatr, kino, itp.) 5 400,00 zi

VI. Razem 509 837,69 zł



PLAN WYDATKÓW

ZAKŁADOWEGO FtJNDUSZIJ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH

przeznaczonych na cele socjalne iy roku 2024 r.

Zaplanowane wLp. Wyszczegolnienie zlotych

I. Wypoczynek pracowników 131 000,00 zł

II. Wypoczynek emerytów i rencistów 14 000,00 zł

III. Wypoczynek dzieci i młodzieży 57 000,00 zł

IV. Turystyka i wycieczki 30 000, 00 zł

V. Działalność rekreacyjno-sportowa 34 337,69 zł

Pożyczki na cele mieszkaniowe 74 000,00 tł

jj.
Pomoc finansowo - rzeczowa

10 000,00 zł

viii. Bożonarodzeniowe świadczenie pieniężne 148 000,00 zł

ix. Zakup biletów li 500,00 zł

Razem 509 837,69 zł



TABELA DOFINANSOWANIA

- dla poszczególnych rodzajów działalności socjalnej ustalonej w roku 2024

Wypoczynku pracowników
Dochód brutto na osobę w rodzinie

Dofinansowanie

1050 zł Do 3.500,00 zł

900 zł Powyżej 3.500,00 zł do 4.500,00 zł

700 zł Powyżej 4.500,00 zł do 5.500,00 zł

500 zł Powyżej 5.500,00 zł

Wypoczynku emerytów
Dochód brutto na osobę w rodzinie

Dofinansowanie

400 zł Do 3.500,00 zł

350 zł Powyżej 3.500,00 zł do 4.500,00 zł

250 zł Powyżej 4.500,00 zł do 5.500,00 zł

200 zł Powyżej 5.500,00 zł

Wypoczynku dzieci
Dochód brutto na osobę iy rodzinie

Dofina nsowa nie

650 zi Do 3.500,00 zł

550 zł Powyżej 3.500,00 zł do 4.500,00 zł

350 zł Powyżej 4.500,00 zł do 5.500,00 zł

250 zł Powyżej 5.500,00 zł



IV.

V.

VI.

Wycieczek turystycznych
organizowanych przez UMiG

Dochód brutto na osobę w rodzinie

% dofinansowanie

65 % kosztów przewidzianych na I os. Do 3.500,00 zł

55 % kosztów przewidzianych na 1 os. Powyżej 3.500,00 zł do 4.500,00 zł

40 % kosztów przewidzianych na I os. Powyżej 4.500,00 zł do 5.500,00 zł

30 % kosztów przewidzianych na I os. Powyżej 5.500,00 zł

Karty Multisport*

Dochód brutto na osobę w rodzinie
Dofinansowanie

105 zł Do 3.500,00 zł

90 zł Powyżej 3.500,00 zł do 4.500,00 zł

75 zł Powyżej 4.500,00 zł do 5.500,00 zł

60 zł Powyżej 5.500,00 zł

Miesięcznie.

Bożonarodzeniowe Świadczenie
Pieniężne pracowników

Dochód brutto na osobę w rodzinie
Dofinansowanie

950 zł Do 3.500,00 zł

800 zł Powyżej 3.500,00 zł do 4.500,00 zł

700 zł Powyżej 4.500,00 zł do 5.500,00 zł

600 zł Powyżej 5.500,00 zł



VII.

Bożonarodzeniowe Świadczenie
Pieniężne emerytów i rencistów

Pochód brutto na osobę w rodzinie
Dofinansowanie

450 zi Do 3.500,00 zł

400 zł Powyżej 3.500,00 zł do 4.500,00 zł

300 zł Powyżej 4.500,00 zł do 5.500,00 zł

250 zł Powyżej 5.500,00 zł

VIII.

Ix.

Pożyczki na o którym mowa w 13 ust.ł o którym mowa w 13 ust.l lit. b
cele lit. a maksymalnie 6000 zł maksymalnie 7000 zł
mieszkaniowe

Wysokość pomocy bezzwrotnej o której mowa w 12 Regulaminu ZFŚS wynosi 1000 zI.
z możliwością zwiększenia jej wysokości do 5000 zI. w wyjątkowych sytuacjach.

Zakup biletów (teatr, kino, itp.)*

Dochód brutto na osobę w rodzinie
% dofinansowania

70 % ceny biletu Do 3.500,00 zł

60 % ceny biletu Powyżej 3.500,00 zł do 4.500,00 zł

40 % ceny biletu Powyżej 4.500,00 zł do 5.500,00 zł

30 % ceny biletu Powyżej 5.500,00 zł

* Do trzech razy w roku.


